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Protokół 

z obrad Komisji Wspólnej Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 14:00 

Zakończenie obrad – godz. 16:00 

 

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Z uwagi na brak Przewodniczącego Rady Gminy Pana Zbigniewa Leszczyńskiego oraz 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Józefa Sroki  posiedzenie otworzył Rady Marian Płotka. 

W Komisji  ponadto uczestniczy Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska, 

Przewodniczący Komisji Radny Marian Płotka na podstawie listy obecności poinformował, że 

brakuje: Przewodniczącego Rady Zbigniewa Leszczyńskiego, Wiceprzewodniczącego Rady Józefa 

Sroki, oraz Radnych: Piotra Zarzyckiego, Marioli Łabędzkiej i Karola Kusaja.   

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy wynosi 15 Radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji  odczytał porządek posiedzenia: 

1. Omówienie materiałów sesyjnych; 

2. Omówienie wniosków w sprawie zmiany lub opracowania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego które wpłynęły do gminy w latach 2015 – 2017; 

3. C.d. analizy projektu budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok 

 

Ad 1 Omówienie materiałów sesyjnych; 

Radny Marian Płotka - poinformował, że z uwagi na obecność Skarbnik Gminy Zofia Górzyńskiej w 

pierwszej kolejności zostaną omówione z materiałów sesyjnych dotyczące zmian budżetowych. 

Pani Zofia Gorzyńska – przedstawiła zmiany budżetu odczytując uzasadnienie uchwały. 

 

/W trakcie przedstawiania zmian ok. godz. 14:20 do posiedzenia dołączył Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Józef Sroka/   

 

Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy na koniec swojej wypowiedzi zapytała, czy są pytania do 

zmian budżetu. Pytań nie zgłoszono. 

Kolejno 

Radny Marian Płotka – zaproponował, z uwagi na obecna Panią Martę Zielińską podinspektora ds. 

zagospodarowania przestrzennego  - przejść do punktu 1 dzisiejszego porządku obrad. 

 

Pani Marta Zielińska pracownik zagospodarowania przestrzennego - przedstawiła na rzutniku 
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poszczególne wnioski, które wpłynęły do Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego. W trakcie 

przedstawiania, Radni zadawali pytania, na które Pani Marta Zielińska na bieżąco udzielała 

informacji. Pani Marta Zielińska przedstawiła Radnym 25 wniosków  /spis wniosków stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu/  

/w trakcie przedstawiania przez Panią Martę Zielińską powyższych informacji do posiedzenia komisji 

ok. godz. 15:00  dołączył Wójt Gminy Błażej Konkol oraz  Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 

Leszczyński, a o godz. 15:20 do posiedzenia dołączyła Radna Mariola Łabędzka/ 

Po przedstawieniu wszystkich wniosków przez Panią Martę Zielińską ok. 15:55 Radny Jan Selka – 

prosi o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji a mianowicie do Rady Sołeckiej wsi Kleszczewo wpłynął 

wniosek o nadanie nazwy ulicy. Pyta, dlaczego wpłynęło to do Rady Sołeckiej a jeszcze o niczym nie 

wie Rada Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy –poinformował, że z tego co pamięta, wpłynął wniosek o nadanie 

nazwy ulicy do Biura Rady Gminy. Wymagane jest, aby do wniosku była załączona opinia  Rady 

Sołeckiej. Wniosek oczekuje w Biurze Rady właśnie na opinie Rady Sołeckiej. Po dołączeniu takiej 

opinii zostanie on przedstawiony do podjęcia decyzji Radzie Gminy.   

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania. Radni stwierdzili, że wszystko z 

dzisiejszego porządku obrad zostało omówione. Przewodniczący zakończył na tym posiedzenie i 

podziękował wszystkim za czynny udział. 

 

Protokolant         Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Czyż                       Zbigniew Leszczyński 

 

  


